
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 03 07  

COM(2019) 122 final 

ANNEX 1 

 

PRIEDAS 

 

prie 

Pasiūlymo dėl 

TARYBOS SPRENDIMO 

 

 

 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjunga turi laikytis Jungtinių Amerikos Valstijų ir 

Europos bendrijos susitarimu dėl bendradarbiavimo civilinės aviacijos saugos 

reglamentavimo srityje įsteigtoje Dvišalėje priežiūros valdyboje, dėl Susitarimo 

papildymo 4 priedu 

 

 

 



 

EN   EN 

JUNGTINIŲ AMERIKOS VALSTIJŲ 

IR EUROPOS SĄJUNGOS 

SUSITARIMO 

DĖL BENDRADARBIAVIMO 

CIVILINĖS AVIACIJOS SAUGOS REGLAMENTAVIMO SRITYJE 

DVIŠALĖS PRIEŽIŪROS VALDYBOS 

 

SPRENDIMO PRIĖMIMO PROTOKOLAS 

SPRENDIMAS Nr. 0011 

 

Pažymėdama, kad Jungtinių Amerikos Valstijų ir Europos bendrijos susitarimo dėl 

bendradarbiavimo civilinės aviacijos saugos reglamentavimo srityje (toliau – Susitarimas) 1 

pakeitimu Susitarimo 2 straipsnio B dalies taikymo sritis išplečiama siekiant, inter alia, įtraukti 

personalo licencijavimą ir mokymą,  

be to, pažymėdama, kad Susitarimo 5 straipsnyje su pakeitimais numatoma, kad klausimais, kurie 

patenka į Susitarimo taikymo sritį, parengiami nauji Susitarimo priedai, kurie tada pagal 19 

straipsnio C dalį įsigalioja pagal 3 straipsnį įsteigtai Dvišalei priežiūros valdybai priėmus 

sprendimą,  

Dvišalė priežiūros valdyba nusprendė:  

1. Priimti prie šio sprendimo pridedamą Susitarimo 4 priedą (Imituojamo skrydžio 

treniruokliai). 

 

2. Susitarimo 4 priedas (Imituojamo skrydžio treniruokliai) įsigalioja tą dieną, kai jį 

pasirašo paskutinė Šalis. 

 

Dvišalės priežiūros valdybos vardu 

 

TRANSPORTO DEPARTAMENTAS 

FEDERALINĖ AVIACIJOS 

ADMINISTRACIJA 

JUNGTINĖS AMERIKOS VALSTIJOS 

 EUROPOS KOMISIJA 

EUROPOS SĄJUNGA 

 



 

EN   EN 

 

VARDA

S, 

PAVAR

DĖ 

 

 

  

VARDA

S, 

PAVAR

DĖ 

 

 

PAREIG

OS: 

 

Aviacijos saugos administratoriaus 

pavaduotojas 

  

PAREIG

OS: 

 

Aviacijos direktorato direktorius  

Mobilumo ir transporto generalinis 

direktoratas, Europos Komisija 

DATA:   DATA:  

VIETA: Vašingtonas  VIETA: Briuselis, Belgija 

 

 

 


